Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130, de

27 de dezembro de 2010, e instituído pela Resolução nº 13 do CERH/PR, de 28 de maio de 2002.

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

 Curitiba, 17 de maio de 2021.

CONVOCAÇÃO PARA 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DE BACIA DO

PARANÁ 3

Prezado Membro,

Servimo-nos do presente para convocá-lo a participar da 2ª Reunião Extraordinária do

Comitê de Bacia do Paraná 3, a ser realizada no dia 26 de maio de 2021 (quarta-feira), às

9h30min, por meio da Plataforma online Teams. A reunião será gravada como forma de

oficialização e registro dos presentes.

A pauta do dia constará de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Minuta de Ata da 26ª Reunião Ordinária;

3. Processo Eleitoral da Mesa Diretora

a. Encerramento das inscrições de chapa para Eleição da Mesa Diretora;

b. Apresentação das chapas inscritas;

c. Eleição da Mesa Diretora;

d. Posse da Mesa Diretora Eleita;

4. Adequação da CTPLAN;

5. Informes gerais.

Link para a participação da Reunião na Plataforma Teams:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OTk4Y2ZmMDMtYWQ1OC00M2Q4LTk0Y2ItNTk4NWMwNGFjNmU3%4

0thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-

92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22b287d84d-e8ce-480b-ba15-a987cbf2643a%22%7d

 Quaisquer contribuições, dúvidas e sugestões podem ser remetidas ao e-mail

comiteparana3@iat.pr.gov.br  ou pelo telefone (41) 3213-4752.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Daniele Teixeira Tortato

Gerente de Gestão de Bacias Hidrográficas

Instituto Água e Terra

http://www.recursoshidricos.pr.gov.br/arquivos/File/CERH/Resolucoes%20CERH/2002/res1302_CERH.pdf
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk4Y2ZmMDMtYWQ1OC00M2Q4LTk0Y2ItNTk4NWMwNGFjNmU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22b287d84d-e8ce-480b-ba15-a987cbf2643a%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk4Y2ZmMDMtYWQ1OC00M2Q4LTk0Y2ItNTk4NWMwNGFjNmU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22b287d84d-e8ce-480b-ba15-a987cbf2643a%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk4Y2ZmMDMtYWQ1OC00M2Q4LTk0Y2ItNTk4NWMwNGFjNmU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22b287d84d-e8ce-480b-ba15-a987cbf2643a%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTk4Y2ZmMDMtYWQ1OC00M2Q4LTk0Y2ItNTk4NWMwNGFjNmU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22b287d84d-e8ce-480b-ba15-a987cbf2643a%22%7d
mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br